房产税  1,099,096.90  1,099,616.63

个人所得税  109,386.02

合  计  2,435,978.98 3,965,702.88

19.其他应交款

   项   目   期末数   期初数

教育费附加  433,610.68 429,787.29

20.其他应付款

⑴ 截止 2004 年 12 月 31 日、2003 年 12 月 31 日其他应付款余额分别为

137,263,397.59 元、34,734,307.51 元。无应付持有本公司 5%(含 5%)以上股份的

股东单位款项。

⑵ 本公司其他应付款中的大额应付款项列示如下：

单位名称  金  额  备注

劳动统筹退休金 9,771,570.43  拖欠款项

住房补贴  4,196,702.18  拖欠款项

中国信达资产管理公司郑州办事处

 103,318,591.69

合  计 117,286,864.30

21.预提费用

   项   目   期末数   期初数

贷款利息  385,219.50  13,555,554.46

登记存管费  288,000.00

中心库费用  730,462.02

分成费  133,000.00

 其他  261,244.97

合计  1,797,926.49  13,555,554.46

注:

本公司根据债权转让通知将贷款利息全部转入中国信达资产管理公司郑州办

事处。

22.股本

   单位：万股

本次变动增减（+，-）
项   目

本次变
动前

配

股

送

股

公积金

转股

增

发

其

他

小

计

本次变动
后

一、未上市流通股份 10,000   10,000

发起人股份 10,000   10,000

其中：国家持有股份   -   -

   境内法人持有股份 10,000   10,000

二、已上市流通股份 6,000   6,000

其中：人民币普通股 6,000   6,000

三、股份总数 16,000   16,000

23.资本公积

项   目  期初数   本期增加   本期减少   期末数

股本溢价 389,728,179.54   389,728,179.54

股权投资准备 38,591,270.21  340,394.39   38,931,664.60

其他资本公积 11,975,689.83  180,000.00   12,155,689.83

关联交易差价 1,401,016.93   1,401,016.93

合  计   441,696,156.51   520,394.39   442,216,550.90

注:

⑴ 股本溢价系本公司各股东溢价投资形成。

⑵ 股权投资准备是指本公司取得股权的入帐价值低于按投资比例和被投资单

位净资产计算的公司所拥有权益之间的差额，该部分差额调整股权的投资成本，并

同时增加“资本公积－股权投资准备”。本期增加数系指报告期内公司以下属清真

分厂的固定资产经评估后投资设立了洛阳新春都清真食品有限公司，投出固定资产

的帐面价值为 8,159,605.61 元，取得被投资单位的权益为 8,500,000.00 元，其差

额 340,394.39 元作为股权投资准备计入资本公积。

⑶ 其他资本公积由三部分组成：① 本公司出售股权时，其对应的

11,945,381.83 元股权投资准备转入其他资本公积；② 债权人放弃部分债权形成其

他资本公积 30,308.00 元。③本公司本期收到河南省财政厅拨付的 2004 年高新技

术产业化项目贴息资金 180,000.00 元。

⑷ 关联交易差价系指本公司向关联方出售资产形成的收益。

24.盈余公积

项   目   期初数  本期增加  本期减少   期末数

法定盈余公积金 6,123,063.09   6,123,063.09

法定公益金 6,123,063.09   6,123,063.09

合  计 12,246,126.18   12,246,126.18